Bibliothecae Diodori ea parte, quomodo scriptum fuerit, ante Solonem annis XLVII. fuisse Draconem: potest enim id vario modo verum perhiberi. WESS.

640. 38. *Ὀὐρανοῦ ὄραρον*] Non insolens ὄραρον est de montis dorso in Polybio L. V. 69. atque aliis. An vero *summum Peninum*, cui a S. Bernhardo nunc nomen est, an *summam Alpen* Itinerarii Antonini intellexerit Diodorus, ad finiendum prorsus est difficile. Vide, si tanti est, Ios. Simlerum Commentar. de Alpibus p. 87. et p. 96. WESS.

640. 45. *Ἐν Πεσινούντι τῆς Φοργίας*] Confundit Palladium, quod ad Ilium e coelo delapsum fingunt apud Apollodorum Biblioth. L. III. 11. 2., et Magnae Matris ἄγαλμα διοπετεές, cui Pesinunte Romam delato sacra stato tempore fiebant, referente Herodiano et Ammiano Marcellino L. XXII. 9. Id Pesinunte ex coelo decidisse, urbique nomen fecisse perhibebant. Vide Nostri L. III. 59. et L. XXXVI. Eclog. 2. p. 537. WESS.

640. 51. *Τὴν Νεάπολιν ὑφ' Ἡρακλέους — πτισθῆραι*] Miror Diodorum nihil huius indicasse L. IV. 22., ubi Hercules prope Puteolos et Misenum praeclarum opus descripsit. Ph. Cluverio res quoque credibilis non est L. IV. Ital. Ant. p. 1147., ut nec Iul. Caes. Capacio Hist. Neapol. L. I. 3. WESS.

640. 58. *Σικελῶν καὶ Σικανῶν*] Respicit, puto L. V. 6. Habes etiam coniunctos *Σικελῶν καὶ Σικανῶν* L. XIII. 59. Quem quidem locum si in animo Eustathius habuit, scripsit *παρὰ τὴν Σικελῶν*, ut Diodorus. WESS.

640. 74. *Ὁ Σικελὸς Διόδωρος γράφει*] Memoria hic Tzetzen destituisse videtur. Pausanias est, qui de Polydamante haec omnia memoriae prodidit L. VI. 5. atque ex eo Suidas in *Πολυδάμας*. WESS. Immo v. Mai. ad Exc. Vat. p. 22. ed. Lips.

641. 82. *Ἀντιφῶντα Φύλου*] Scribi debere *Σοφίλου*, viri docti dudum docuerunt, sicuti et Antiphontem artem rhetoricam magis exultam reliquisse, primumque ob defensum alterius negotium mercedem accepisse. Vide praeter ceteros Io. Alb. Fabricium Biblioth. Graec. L. II. 26. WESS.

641. 89. *Τοῦ Ἀνδολέοντος Παιόνιον βασιλέως*] Non obscurum in Lysimachi gestis rebus Autoleontis, Paconum regis, nomen est. Fieri ergo potuit, ut Xermodigestus iste Lysimacho regis et amici sui thesauros prodiderit. Vid. L. XX. 19. WESS.

641. 94. *Τοὺς Σαργεντίον ποταμοῦ etc.*] Vereor, ut hic fida Tzetzae fuerit memoria. Constat Decebalum, Dacororum regem, Sargetiam flumen aliorum abduxisse, abditisque captivorum opera et in fundum demersis thesauris suis, idem in priorem alveum derivasse, omnesque eos interfecisse, quorum opera ad eam rem fuerat usus. Dio et Xiphilius, quos illustrat R. Fabricius Syntagm. de Columna Trai. c. 8. p. 235., testes sunt; sed quid eos advoco? Tzetzes ipse Chil. II. v. 61. de Decebalo:

Πρὸς Ἀργεντίαν ποταμὸν τοὺς Θησαυροὺς συγκρήπτων.
ubi si *Σαργεντίαν*, ut oportet, scripseris, idem habebis flumen. Ergone quod Traiani aetate commentus est Decebalus, tempore Lysimachi factum etiam ab Autoleonte dicemus? Praeterea Autoleontem in intima Dacia regni sui sedem habuisse? Utrumque verissimum erit, si memoria Tzetzen non destituit, de qua ego re dubito. WESS.

641. 3. *Ἀδελφὸς Πτολεμαίου τοῦ Λάγου*] Ptolemaeum Ceraunum intellige, cuius fratrem fuisse Meleagram, testis locuples est Porphyrius in Scaligeri Excerptis. Firmat Georgius noster, Ptolemaeum istum *τὸν Λάγον* passim adpellans. Vid. p. 215. WESS.

641. 1. *Ἔτη τρία κατὰ τὸν Διόδωρον*] Haec vero prorsus consentire dubites. Vide regum horum successionem. Ptolemaeus Ceraunus, cum per integrum annum et quinque menses Macedoniam administrasset, a Gallis occisus est: successit Meleager, quem, quod regno indignus esset, post duos menses eiusdem possessione Macedones deiecerunt. Tum Antipater lectus, cui post XLV. dies, nam in Syncello p. 215. pessime legitur *μετὰ πέντε ἡμέρας*, regnum eripit Sosthenes, illi dein in duos annos praepositus. Haec Porphyrius in Excerptis Scaligeri, non multum Syncello dissentiente. Dices mensium rationem a Diodoro non fuisse habitam: quod verum esse posset, ni de Alexandro, Cassandri, ut puto, filio, et Pyrrho itidem memorasset; quorum regni spatium si in summam, uti oportet, accedat, tribus annis amplius exurgat. Ergone *ἔτη τέσσαρα* scriptum fuit? Sic putarem, nisi Eusebius Ptolemaei Cerauni regnum mensibus IX. circumscripsisset. WESS.

641. 14. *Κρατὶ Μακεδόνων ἔτη εἴς*] Totidem annos Antigoni Dasonis regno dedit Porphyrius, sed melior Diodori sententia, et temporum ordini congruentior, docente doctissimo Ruperto ad Besoldum p. 250. WESS.

641. 20. *Κατὰ τούτους ἤρξαντο τοὺς χρόνους*] Atqui Capadocum regnum Punicò I. bello, huc enim pleraque pertinent, quae ibi Georgius monachus, multis annis prius est. Nec absurda tamen haec videbuntur, modo considerare velis, quae ad Eclog. 3. L. XXXI. p. 517. notata sunt. WESS.

641. 25. *Ἀστροῦβαλ βασιλεὺς*] Lege adscripta L. XIII. 43. Dedi autem his locum inter Diodori fragmenta, tametsi in fine *Dionysius Siculus* memoretur. Iusta enim suspicio videtur doctissimi Xylandri, loco *Διονύσιος ὁ Σικελιώτης* fuisse olim *Διόδωρος ὁ Σικελιώτης*. Nullus certe post tyrannos Dionysios scriptor Dionysius Siculus, in quem haec conveniant, huc usque erui ex latebris potuit. Vide Ionsium Hist. Phil. L. III. 8. et Io.

Alb. Fabricium B. Gr. L. III. 22. 20. Tu tamen, si aliud opineris, tanquam hic exscriptum non foret, considerare poteris. WESS.

642. 39. Δόρυ σημεῖον ἔρριπτεν] De hasta, belli praenuncia, nihil attinet in re nota dicere. Servium vide Aeneid. IX. 53. et Lindenbrog. ad Ammiani L. XIX. 2. WESS.

642. 47. Ἐἴτε κατὰ τὸν Δίωνα] Sic et alii. At distinctius Livius L. XXV. 23. et seq., Polybium, sicuti et Diodorus, secutus. WESS.

642. 50. Ἦν κεκρυφῶς] Adi sis Plut. in Marcello p. 308. et T. Gataker. ad Antoninum Imp. L. V. 1. WESS.

643. 69. Αἰμίλιος γὰρ Μάρκος etc.] Non defuturos prospicio, qui grandem mihi dicam scribent ob haec istum in locum translata: valuit enim opinio, Dexippi ea omnia esse, non Diodori: qua in haeresi et ipse fui. Nunc in alia omnia eo, et cuncta ex Diodoro esse decerpta sive a Dexippo, sive ab ipso Syncello, pertendo. Caussam desideras? Recurre ad Excerpt. Peiresc. p. 581. huius edit., et fragmenti huius primam partem inde esse abrasam perspicue animadvertes. Verba pleraque eadem ibi sunt, structura subinde mutata est. Iam cum illud caput, quod Macedoniae in quatuor regiones descriptionem exhibet, a Livio L. XLV. 29. transsumtum et versum sit e Polybio, hunc vero duces in his rebus Diodorus habuerit, cur illi non redderem, quod verbis, ex ipso citra dubium depromtis, artissime aptum et nexum est? Hoc amplius, servavit nobis Suidas nonnulla Diodori in Κλίμακες, quae ad pompam Aemilii triumphalem et eius fercula pertinent: ea vero et in his conspici, suo dicetur loco. Caussam habes, gravem, ut ego censeo. Tu si aliter sentis, fruire isthoc arbitrio. WESS.

643. 74. Καὶ τοὶ μεγάλων μεγάλους etc.] Abest μεγάλων in Excerptis Scaligeri et optime quidem. In Diodoro erat καὶ κινδύνους μεγάλους ὑπομειννηκότες. Mox mallet καὶ τοσοῦτον ὑπ' αὐτοῖς, Philippus videlicet et Antiochus, satis humane a Romanis habiti. WESS.

643. 81. Συγχωρησάντων] Ad Syncelli marginem συνεχώρησαν corrigitur, quod nisi συγχωρήσαι malueris, recipi potest. Statim εἰαντόδες Scaligeri exemplo uncinis inclusi: abundat enim. WESS.

643. 86. Τὸν βασιλέα Γαιτιῶνα] Γέντιον, ut apud Polybium et Livium. Post pauca εὐγενῶς οὖν δυνατοῖς ferri non potest. Goarus καὶ δυνατῶς emendat. In Diodoro erat εὐγενῶς καὶ ταχέως. WESS. Gentium eadem terminatione Τενθίονα dicunt libri Athenaei X. p. 440. a, quamquam altera ipse utitur alibi.

643. 94. Πόλις Μαικεδόνων πρώτης] In Thessalia erat,

praecipua tamen Macedonum urbs ob munitiones et opportunum situm. Philippus, Persei pater, propterea inter πίδας Ἑλληνιστῶν Graeciae compedes non postremam censebat apud Polybium L. XVII. 11. De Amphilocho, Aetolorum sociis, Livius L. XXXVIII. 8. 10. WESS.

643. 1. Τὴν δὲ χώραν ἔλην διεῖλον etc.] Hanc Macedoniae in quatuor regiones divisionem ex Dexippo, ut putabat, depromptam, Notitiae Bibliothecae Vinariensis p. 70. notis illuminatam, inseruit doctissimus Schurzfleischius: quas omnes huc transferre aequum erit. WESS.

643. 2. Τὰ μετὰ τὸ Νέστον] Νέστος Ptolemaeo L. III. cap. 11., Νέστος Thueydidis et Stephano, Νεστός Scymno Chio v. 673., Seylaci p. 27. Περίπλ., aliisque, Νεστός excerptis Strabon. Lib. VII., nisi tamen Mss. lectio, qui Νεστός habent, verior est, nec non Aristoteli L. VI. Hist. An. cap. 31., et Μεστός denique Zonarae atque numis, fluvius hic vocatur. Neque enim Μεστικὸν urbem Constantino Imp. περὶ Θεμάτων p. 83. nominatam, in Νεστικὸν cum F. Morello actatum mutaverim. SCHURZFL. Erudita sunt, quae vir doctissimus de Nesto. Nollem tamen Μεστικὸν Constantini, sive Hieroclis potius, urbem fecisset. Vide not. in Hieroclis Syncedem. p. 640. WESS.

643. 4. Καὶ Στυμῶνος] Ita Syncellus, qui totum hunc locum p. 268. (ed. Paris.) Χρονολογ. attulit. Scaliger recte legit Στυμμῶνος. Στυμμῶνος itidem haud emendate legitur in Scylace p. 27. et 29. Περίπλων Tom. I. Geograph. Minor. Hudsonii. In excerptis Strabonis L. VII. p. 331. ed. Casaub. Στυμμῶνος male editum est. Nec satis recte in Chronico Alex. p. 80. fluvius idem Στύμμων vocatur. In Notitia Ecclesiastica p. 21. Στυμμῶνος tamen nuncupatus est, et Ἡρόκλεια Στυμμῶνον memoratur Constantino Porphyrogennetae L. II. Θεμ. p. 83. SCHURZFL.

Ibid. Καὶ τὰ — τοῦ Νέστον Ἐοῦμην] Ita locum mutilum (in excerptis Scaligeri) e Syncelli schedis suppleo. Vocem EPYMHN redundare ait Goarus: ego potius corruptam maxime agnosco, cuius loco e Livio περατικὰ μέρη, vel simile quid, rescribere malim. Περατικὰ μέρη τοῦ Νέστον sunt transmarinae Nesti partes, territorium videlicet Bistonum et Ciconum ad Rhodopen usque montem, in quantum Perseus tenuerat. Vide de vocis περατικῶς usu Car. Dufresn. Glossar. Graecobarb. p. 1148. Salmasius in suis sibi coniecturis non constat. Nec tamen expostulare cum eo iure possis, si Dexippi mentem non assequitur, quum locus in Scaligeri edd. non sit integer. Ille pro EPYMHN legit OISYMHN, quam in ora inter Strymonem et Nessum ponit Plinius et Ptolemaeus. Vide Stephanum et Harpocrationem: adde hic Maussacum, ibi Th. de Pinedo. Suidas OISYMH, πόλις τῆς

Θοάκης. Admitti haec coniectura nequit, quia trans Nessum regiones innuuntur, non urbs aliqua, quae cis Nessum sita fuit. Haec ratio alteram quoque eius suspicionem, quum ait, veram lectionem esse *EAYMHN*, labefactat. Etsi enim vel maxime *Ἐλίμη* illa sit aliorum *Ἐλίμεια*, vel *Ἐλίμεια*, vel Ptolemaei etiam *Ἐλυμα*, notum tamen esse debet et Livio L. XLV. cap. 30. eam ad quartam Macedoniae regionem, non ad primam, pertinuisse, neque procul ab Epiro, longissime vero a Nesso, abfuisse. SCHURZFL. Miror virorum doctissimorum in re minime difficili fluctuationes. Scriptum fuit, ut alias ostendere memini, *καὶ τὰ πρὸς ἀνατολὴν τοῦ Νέστον ἔρύματα*. Quod firmatur a Livio L. XLV. 29., *accessurum huic parti trans Nessum, ad orientem versum, qua Perseus tenuisset vicos, CASTELLA, OPPIDA*. WESS.

Ibid. Καὶ τὰ πρὸς Ἀβδηρῶν] Ita Syncelli editio. Scaliger *Ἀβδηρῶν*, quod magis Graecum. Verte, *territorium circa Abderam* etc. Ipsae enim tres urbes illae excludebantur, nec Macedoniae annumerabantur: sed et liberae erant et *αὐτόνομοι*. Abdera, libera civitas, Liv. lib. XLIII. cap. 4. et Plinio L. IV. N. H. cap. 11. Maronea, quae Macedoniae a Constantino Porphyrogen. de Them. II. Them. 2. ascribitur, atque Aenos etiam, eidem Livio lib. XXXIX. cap. 27. liberae vocantur. SCHURZFL. Non dubito, quin in Diodoro fuerit *πλὴν τὰ πρὸς Ἀβδηρῶν* etc. Clarissime Livius dict. loc. *accessurum huic parti—castella, oppida, praeter Aenum et Maroneam et Abdera*. WESS.

643. 9. Ὁ καλούμενος Ἀξίος] Sic Homerus, Excerpta Strab. L. VII., Scylax p. 26., Suidas, Stephanus in *ΑΜΦΙΠΟΛΙΣ*, Plut. in Demetrio p. 809., Nicephorus Gregoras lib. VIII. *Ῥωμ. Ἱστορ.*, aliique. Cedrenus p. 705. *Συνοψ. Ἱστορ. Ἀξιῶν* vocat. Strabo L. VII. p. 327., Ptolemaeus L. III. 13., paucique alii *Ἀξιῶν* scribunt. SCHURZFL.

Ibid. Καὶ οἱ παρακείμενοι αὐτῷ τόποι] Videtur, ut e sequenti commate patebit et Livii testimonio probari potest, vox *ΠΛΑΙΟΝΙΑΣ* esse addenda. SCHURZFL.

643. 11. Κατὰ τὸν ἄρκτον] Ita ed. Syncelli. Scaliger rectius legit *κατὰ δὲ ἄρκτον*. SCHURZFL.

644. 12. Τὸ λεγόμενον Βέρνον ὄρος] Montem *Boram* Livius vocat. Ego non dubito, *Βέρμιον ὄρος*, prout Salmasius voluit, legendum esse, quamvis *Βέρμιον ὄρος* et *Boram* distinguat in tabula Macedoniae Geographica Chr. Cellarius. *Βερμίον ὄρος* meminuit Ptolemaeus L. III. cap. 13. Excerpta Strabonis L. VII. *ὅτι ἡ Βέρμια πόλις ἐν ταῖς ὑπωρείαις κίτται τοῦ Βερμίον ὄρους*. Io. Douiatius ad Livium p. 709. *Orbelum* esse Livii *Boram* opinatur. Male omnino. Quia enim Orbelus in limite Thracico cum Haemo connectitur, et Moesiam a Macedonia dirimit, ut Ph. Brie-

tius notat, et patet e Strabon. lib. VII. epitoma, Ptolem. L. III. cap. 9. et Io. Tzetza Chiliad. XI. v. 905., ad primam potius regionem, non sane ad tertiam, est referendus. SCHURZFL.

Ibid. Καὶ τινῶν τόπων τῆς Παιονίας] Male vertit Goarus, *Pannoniae loca*. Distinguendi enim omnino sunt, licet multi eos confundant, Paeones et Pannoni, quod docuit Dio lib. XLIX. p. 413. SCHURZFL.

644. 17. Τοῦ μὲν πρώτου] Regio haec Macedoniae prima ἢ πρώτη *Μακεδονία* in numis vocatur. Plutarcho in Pyrrho p. 388. ἢ ἄνω *Μακεδονία* audit. Stephanus in *ΑΜΦΙΠΟΛΙΣ* *Μακεδονίαν κατὰ Θοάκην* nuncupavit. SCHURZFL.

Ibid. Ἀμφιπολις] Liberum oppidum Plinio L. IV. cap. 10. SCHURZFL.

644. 18. Τοῦ δευτέρου] Haec pars in numis *δευτέρα* *Μακεδονία* appellatur. Vid. Ez. Spanh. *Orbis Romanus Exerc. II.* cap. 9. p. 289. *Ἀλία* etiam, quia ad mare Aegaeum plane vergebat integra, aliquando nominata est. Stephanus, *ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, πόλις Μακεδονίας, ἣτις ἄρα ἐκαλεῖτο Ἀλία*. Non enim *Ἀλία*, ut volunt Stephani interpretes, Thessalonica unquam dicta, sed ἡ *δευτέρα* *Μακεδονία*. ὅπερ δὴ εἶδει δεῖξαι. SCHURZFL. Quod se probasse vir eruditissimus indicat, eius ego demonstrationis vestigium non reperio: nam mari Aegaeo quod Macedonia adlueretur, id satis non est, ut *Ἀλία* dicatur; utique et Thessalonice mari accubabat, ut optime ostenditur a Io. Cameniata de Excid. Thessalon. c. 3. Adde ordinem verborum in Stephano et Etymologo, ubi paria, non pati, ut relativum pronomen Macedoniae spectet. Sed hoc obiter. WESS.

Ibid. Θεσσαλονίκη] Liberae conditionis Plinio L. IV. cap. 10. H. N. SCHURZFL.

644. 19. Τοῦ τετάρτου Πελαγονία] Scribendum est *ΠΕΛΑΓΟΝΙΑ* per o breve. Vide Scymnum Chium v. 402. et 710. Stephanus *Πηλαγονία, μοῖρα Μακεδονίας*. Excerpta Strabonis L. VII. *οἱ γὰρ Παιῶνες ΠΗΛΑΓΟΝΕΣ ἐκαλοῦντο*. Potius scribendum est *ΠΗΛΑΓΟΝΕΣ*. Iterum Stephanus, *εἶπε δὲ γράφειν τὸ μὲν τῆς χώρας ὄνομα μετὰ τοῦ ἐθνικοῦ κατὰ δευτέρου συλλαβῆν διὰ τοῦ α, τὸ δὲ τοῦ ἥρωος μόνον διὰ τοῦ ε*. Strabo ipse tamen L. VII. p. 326. *ΠΕΛΑΓΟΝΙΑΝ* scribit. Paeones, teste Tzetza, Bulgari medio aevo vocabantur. Sed Pelagones tamen videntur tum fuisse diversi a Paeonibus populi. Vide Nicephor. Gregor. L. IX. *Ἱστορ. Ῥωμ.* cap. 34. Corruptissime ea regio Marciano Capellae vocatur *Paphlagonia*. Sed et Pelagoniae civitatis quisnam praeter Livium, Dexippum et Constantinum Imp. p. 87. L. II. *περὶ Θεμάτων* meminerit, non memini. SCHURZFL. Meminerunt urbis Pelagoniae Nicetas Choniates in Manuele Comneno L. II. p. 47. et L. III. principio, tum An-

na Comnena Alexiad. L. V. p. 110. atque alii de hoc genere. Alia autem Pelagonia non est atque Heraclea Pelagoniae, ut ostensum fuit ad Itiner. Anton. p. 319. WESS.

644. 23. Καὶ ποτοὺς — τῷ πλήθει συντάξας] Congiarium populo sanxit, vertit Goarus. E Dexippi mente recte. Congiarium enim populo, militi Donativum dabatur. Sed Livium vide. Suidas in ΑΙΜΙΛΙΟΣ, τοῖς δὲ πρὸς αὐτὸν ἀφικομένους τῶν Ἑσθραίων πρόεβες εἰσὶν πολυτελεῶς, τῇ λαμπρότητι τοῦ συμποσίου φιλοτιμούμενος. SCHURZFL. Nihil hic de congiario. Spectacula et convivia indicantur, quae M. Aemilius in Macedonia summa magnificentia civitatum legatis et multitudini praebuit. Lege Livium L. XLV. 32. cum nota Io. Fr. Gronovii. WESS.

644. 27. Καὶ πρῶτος μὲν Ἀνίκιος] Si voluit, ut videtur, Anicium et Cn. Octavium ante M. Aemilium triumphasse suo quemque die, in errore est. Aliud ex Capitolino marmore apud Pighium Fast. ad ann. 191XXXVI. p. 386. et Livio L. XLV. 42. 43. constat. Quin ne ea quidem satis iusta sunt, quae de M. Aemilio senatus imperio triumphante paulo ante prodita sunt. WESS.

644. 28. Ὁ δὲ σφοδρῶτατος Αἰμύλιος] Suidae enim est ἀνήρ σόφρων καὶ φέρειν ἐμπραγίας εἰδὸς καὶ ἱκανός, id est strenuus. Hinc Cicero eum L. II. de N. D. segm. 165. inter viros deo charos retulit. SCHURZFL.

644. 31. Καὶ τραχέας] Salmasius, Θραχίας, ait, forte legendum. Sed vulgatam tamen se alibi astructurum promittit. Scaliger etiam Θραχίας suspicatur in notis. Ego eorum coniecturas firmo e Plutarcho, qui die secundo, quem cum primo vel Plutarchus vel Dexippus confundit, Θράκια γέγραα producta esse asserit (in Aemilio p. 272. E.) SCHURZFL.

644. 34. Προηγούντο — σαλπικταί] Hoc Plutarchus tertio die factum esse prodit. SCHURZFL.

644. 36. Κάμακες] Vid. Dufresn. Gloss. Graecobarb. p. 559. SCHURZFL.

644. 36. Κάμακες ὀκτακόσια] Suidas ex Diodoro in Κλίμακες citat: Ἐξῆς δ' ἐκομίζοντο κλίμακες ὀκτακόσια, παντευχίας πολυτελεῖς ἔχουσαι. quae quidem ego ad hunc Aemilii triumphum pertinere nullus dubito. Excerptor verba decurtavit: namque eius καθωπλισμένοι id exprimunt, quod Diodori παντευχίας πολυτελεῖς ἔχουσαι. Pertinae erant, e quibus arma pretiosa suspensa erant. Id in Suida non laudo, quod κλίμακες vitiose excerptserit. Ait κλίμακες, ξύλα ὀρθά. Atqui κλίμακες scalae sunt, κάμακες, sicuti alibi ipse explicat, ξύλα ὀρθά. Hoc ergo illi reddamus. Paulo superius καὶ ἔτεροι λογγῶν καὶ σαρισσῶν etc. γέμουσαι sermonis genius desiderabat. WESS.

644. 38. Ἀργύρον δὲ τάλαντα δισχίλια, διακόσια] Ἀσήμιον puta. Scaliger legit τάλαντα δισχίλια διακόσια, ἐκπωμά-

των πλήθος, ἀγαλμάτων καὶ ἐξῆς. Goarus in versione locum invertit, et poculorum quidem D, statuas vero et tabulas curruum vehementium CC tantum meminit. SCHURZFL.

644. 40. Ἀμάξαι πεντακόσια] Plutarchus diei primo adscripsit, et ἀμάξας πενήκοντα καὶ διακοσίας numeravit. SCHURZFL.

644. 43. Ἐν φορήμασι διακοσίαις εἴκοσι] Plutarchus vasa LXXVII tantummodo numerat. Numerus talentorum deesse videtur. SCHURZFL. Si legas διακόσια εἴκοσι, habebis talenta. Numeri notis fuere scripti, ut in Scaligeri Excerptis, σκ'.; hinc discrepantia. WESS.

644. 44. Φιάλη — διάλιθος] Plutarchus διὰ λίθων. Veteres tamen Codices et ibi διάλιθον habent, quod sane, quia minus obvium, non statim mutandum erat. Ad formam τοῦ διάχρουσος fit διάλιθος. Videndus de hoc vocabulo C. Dufresn. Gloss. Graecobarb. p. 297. Ego tamen, etsi in aliis etiam vocabulis id fecerit, hanc vocem Graecobarbaram esse nollem virum doctum minus recte statuisse. SCHURZFL. Bene vir doctissimus. Haud ita tamen rarum est διάλιθος, ut censuisse videtur. Θρόνον διάλιθον et κλίνην διάλιθον dabit Iosephus L. I. Belli Iud. c. 25. 6. et ibid. cap. ult. §. 9., στέφανον διάλιθον Io. Chrysostom. T. III. p. 162. D., ut alios praeteream. Ego quoque in animum inducere non possum, omnia pro Graecobarbaris putasse Dufresnium, quae in Lexicon suum addidit. Nunquam profecto ea viro sollertissimo sententia sedit. Mox edebatur φαλάροις διάλιθος, quod mutavi. WESS.

644. 50. Περιπετυσμένον πορρήραν] Mallem πορρήρα. Addit Schurzfleischius, vir Cl., locum Flori L. II. 12. de Perseo, de uxore eiusdem triumphata ex Constantino Imp. L. II. περι Θεμ. p. 87., quos adi sis. WESS.